
Viatura Tracção Prova 1 Prova 2 Prova 3 Prova 4 Prova 5 Prova 6 Prova 7 SOMATÓRIO

Porto Mós Poiares Penela Tábua Freixianda Sebal Pampilhosa

1 54 Luis Simões Flávio Lopes Mitsubishi EVO IV
Integral 45 50 2 50 50 50 0 247

2 51 Jorge Carvalho 14391 Filipe Oliveira 13069 Mitsubishi EVO IV
Integral 50 2 45 45 45 2 50 239

3 70 José Ferreira Mafalda Coelho BMW 325 IX
Integral 24 45 50 0 40 2 30 191

4 55 Telmo Neto Ricardo Bajouco BMW 325 I
Traseira 12 30 27 40 27 30 15 181

5 56 Gonçalo Figueira Tiago Amado Citroen AX
Dianteira 2 12 24 21 24 45 35 163

6 60 Rui Mendes Bruno Pedrosa Toyota Corolla 2000 S
Dianteira 35 21 30 30 2 18 27 163

7 62 Nuno Carreira Carlos Santos Subaru Impreza
Integral 11 27 35 27 2 2 40 144

8 57 Rui Silva Santos Francisco Santos Subaru Impreza
Integral 2 7 40 2 2 40 45 138

9 79 António Santos Gonçalo Henriques Opel Kadett GSI
Dianteira 0 10 18 35 21 2 24 110

10 58 Francisco Gomes Ricardo Almeida BMW 325 IX
Integral 14 15 21 24 18 2 14 108

11 52 Paulo Ferraz António Alexandre Subaru Impreza
Integral 2 24 0 2 30 35 2 95

12 64 Américo Maçarico Vanessa Maçarico Mitsubishi EVO VI
Integral 27 11 14 2 15 0 21 90

13 53 Daniel Ferreira Rodrigo Pinheiro Mitsubishi EVO VI
Integral 2 35 2 2 35 0 0 76

14 76 Vitor Gomes Joel Oliveira Peugeot 306
Dianteira 2 6 2 15 13 21 13 72

15 69 Vitor Matias André Gaspar BMW 325 I
Traseira 21 18 2 2 2 27 0 72

16 63 Bruno Neto Rafael Cintrão BMW Compact
Traseira 30 2 2 18 0 0 18 70

17 66 Filipe Abrantes Marco V. Boas Citroen AX
Dianteira 10 0 13 14 11 15 2 65

18 89 Nuno Carujo Paulo Peças Mitsubishi EVO VI
Integral 0 13 2 0 14 24 0 53

19 61 Miguel Ramalho Hugo Marques Ford KA
Dianteira 13 5 2 12 12 2 2 48

20 84 Helder Costa Fábio Ribeiro Renault Clio
Dianteira 40 0 0 0 0 0 0 40

21 59 Armando Carvalho Ana Santos BMW 325 I
Traseira 0 40 0 0 0 0 0 40

22 65 Sérgio Silva Marco Neves Peugeot 306
Dianteira 2 8 15 0 2 2 0 29

23 87 José Lopes António Baptista Peugeot 205 GTI
Dianteira 18 0 0 0 0 0 0 18

24 80 João Ribeiro Rafael Ribeiro BMW 325 IX
Integral 15 0 2 0 0 0 0 17

25 68 Luis Couceiro Sérgio Simões Toyota Starlet
Traseira 0 14 0 2 0 0 0 16
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26 71 José Santa Pedro Santa Mitsubishi EVO VI
Integral 2 0 0 13 0 0 0 15

27 82 Pedro Baptista Joaquim Teixeira Renault Clio
Dianteira 2 9 0 0 0 0 0 11

28 74 Gilberto Costa Pedro Costa VW Golf III
Dianteira 2 2 0 0 0 0 0 4

29 75 David Santiago Ricardo Bettencourt Renault Megane
Dianteira 2 2 0 0 0 0 0 4

30 77 Henrique Rodrigues Tiago Silva Peugeot 205 GTI
Dianteira 2 0 0 0 0 0 0 2

31 67 Paulo Carvalheiro Dércio Carvalheiro Mitsubishi EVO VI
Integral 2 0 0 0 0 0 0 2

32 90 Mauro Martins Fábio Reis Opel Corsa
Dianteira 0 2 0 0 0 0 0 2

33 91 João Oliveira Magda Oliveira Peugeot 206
Dianteira 0 0 2 0 0 0 0 2

34 83 João Martins João Sebastião Opel Corsa
Dianteira 0 0 0 0 2 0 0 2

35 73 João Vinha Marcos Silva Mitsubishi EVO VI
Integral 0 0 0 0 0 0 0 0

36 85 Nuno Nunes Joaquim Alvarinhas Subaru Impreza
Integral 0 0 0 0 0 0 0 0

Viatura Tracção Prova 1 Prova 2 Prova 3 Prova 4 Prova 5 Prova 6 Prova 7 SOMATÓRIO

Porto Mós Poiares Penela Tábua Freixianda Sebal Pampilhosa

1 54 Luis Simões Flávio Lopes Mitsubishi EVO IV
Integral 45 50 2 50 50 50 0 247

2 51 Jorge Carvalho Carlos Lopes Mitsubishi EVO IV
Integral 50 2 45 45 45 2 50 239

3 70 José Ferreira Mafalda Coelho BMW 325 IX
Integral 35 45 50 0 40 2 35 207

4 62 Nuno Carreira Carlos Santos Subaru Impreza
Integral 24 35 35 40 2 2 40 178

5 58 Francisco Gomes Ricardo Almeida BMW 325 IX
Integral 27 27 30 35 27 2 27 175

6 57 Rui Silva Santos Francisco Santos Subaru Impreza
Integral 2 18 40 2 2 45 45 154

7 64 Américo Maçarico Vanessa Maçarico Mitsubishi EVO VI
Integral 40 21 27 2 24 0 30 144

8 52 Paulo Ferraz António Alexandre Subaru Impreza
Integral 2 30 0 2 30 40 2 106

9 89 Nuno Carujo Paulo Peças Mitsubishi EVO VI
Integral 0 24 2 0 21 35 0 82

10 53 Daniel Ferreira Rodrigo Pinheiro Mitsubishi EVO VI
Integral 2 40 2 2 35 0 0 81

11 80 João Ribeiro Rafael Ribeiro BMW 325 IX
Integral 30 0 2 0 0 0 0 32

12 71 José Santa Pedro Santa Mitsubishi EVO VI
Integral 2 0 0 30 0 0 0 32

13 67 Paulo Carvalheiro Dércio Carvalheiro Mitsubishi EVO VI
Integral 2 0 0 0 0 0 0 2

14 73 João Vinha Marcos Silva Mitsubishi EVO VI
Integral 0 0 0 0 0 0 0 0

15 85 Nuno Nunes Joaquim Alvarinhas Subaru Impreza
Integral 0 0 0 0 0 0 0 0
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Viatura Tracção Prova 1 Prova 2 Prova 3 Prova 4 Prova 5 Prova 6 Prova 7 SOMATÓRIO

Porto Mós Poiares Penela Tábua Freixianda Sebal Pampilhosa

1 56 Gonçalo Figueira Tiago Amado Citroen AX
Dianteira 2 45 45 40 50 50 50 282

2 60 Rui Mendes Bruno Pedrosa Toyota Corolla 2000 S
Dianteira 45 50 50 45 2 40 45 277

3 79 António Santos Gonçalo Henriques Opel Kadett GSI
Dianteira 0 40 40 50 45 2 40 217

4 76 Vitor Gomes António Almeida Peugeot 306
Dianteira 2 27 2 35 40 45 35 186

5 66 Filipe Abrantes Marco V. Boas Citroen AX
Dianteira 30 0 30 30 30 35 2 157

6 61 Miguel Ramalho Hugo Marques Ford KA
Dianteira 35 24 2 27 35 2 2 127

7 65 Sérgio Silva Marco Neves Peugeot 306
Dianteira 2 30 35 0 2 2 0 71

8 84 Helder Costa Fábio Ribeiro Renault Clio
Dianteira 50 0 0 0 0 0 0 50

9 87 José Lopes António Baptista Peugeot 205 GTI
Dianteira 40 0 0 0 0 0 0 40

10 82 Pedro Baptista Joaquim Teixeira Renault Clio
Dianteira 2 35 0 0 0 0 0 37

11 74 Gilberto Costa Pedro Costa VW Golf III
Dianteira 2 2 0 0 0 0 0 4

12 75 David Santiago Ricardo Bettencourt Renault Megane
Dianteira 2 2 0 0 0 0 0 4

13 77 Henrique Rodrigues Tiago Silva Peugeot 205 GTI
Dianteira 2 0 0 0 0 0 0 2

14 90 Mauro Martins Fábio Reis Opel Corsa
Dianteira 0 2 0 0 0 0 0 2

15 91 João Oliveira Magda Oliveira Peugeot 206
Dianteira 0 0 2 0 0 0 0 2

16 83 João Martins João Sebastião Opel Corsa
Dianteira 0 0 0 0 2 0 0 2

Viatura Tracção Prova 1 Prova 2 Prova 3 Prova 4 Prova 5 Prova 6 Prova 7 SOMATÓRIO

Porto Mós Poiares Penela Tábua Freixianda Sebal Pampilhosa

1 55 Telmo Neto Ricardo Bajouco BMW 325 I
Traseira 40 45 50 50 50 50 45 330

2 63 Bruno Neto Rafael Cintrão BMW Compact
Traseira 50 2 2 45 0 0 50 149

3 69 Vitor Matias André Gaspar BMW 325 I
Traseira 45 40 2 2 2 45 0 136

4 59 Armando Carvalho Ana Santos BMW 325 I
Traseira 0 50 0 0 0 0 0 50

5 68 Luis Couceiro Sérgio Simões Toyota Starlet
Traseira 0 35 0 2 0 0 0 37
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Viatura Tracção Prova 1 Prova 2 Prova 3 Prova 4 Prova 5 Prova 6 Prova 7 SOMATÓRIO

Porto Mós Poiares Penela Tábua Freixianda Sebal Pampilhosa

1 56 Gonçalo Figueira Tiago Amado Citroen AX
Dianteira 2 45 50 50 50 50 50 297

2 66 Filipe Abrantes Marco V. Boas Citroen AX
Dianteira 45 0 45 45 40 45 2 222

3 61 Miguel Ramalho Hugo Marques Ford KA
Dianteira 50 40 2 40 45 2 2 181

4 68 Luis Couceiro Sérgio Simões Toyota Starlet
Traseira 0 50 0 2 0 0 0 52

5 90 Mauro Martins Fábio Reis Opel Corsa
Dianteira 0 2 0 0 0 0 0 2

6 91 João Oliveira Magda Oliveira Peugeot 206
Dianteira 0 0 2 0 0 0 0 2

Cla. Nº
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